
quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
GABINETE DA PREFEITA 

 

PORTARIA SEINFRA Nº 044, DE 12 DE JUNHO DE 2024. 
 

Designa Fiscais de Contrato (titular e suplente), para acompanhar, 
fiscalizar contrato no âmbito da Secretaria de Infraestrutura e 
Desenvolvimento Urbano – SEINFRA, do Município de Santo 
Amaro, Bahia, e fixa outras providências. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO, do 
município de Santo Amaro, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear como FISCAL DE CONTRATO o servidor FELIPE COSTA DO CARMO DOREA 
DA SILVA, matricula nº 709805, Assessor Executivo e como fiscal substituta a servidora ISABELLA 
WANDERLEY OLIVEIRA, matricula nº 709825, Assessor Especial , para o contrato abaixo: 

 
I – Contrato nº: 027/2024 
Empresa: COMERCIO DE BAMBU SUBAÉ LTDA, CNPJ/MF sob nº 11117.787/0001-92. 
Processo Administrativo nº: 043/2024 – Dispensa de Licitação nº 007/2024 
Objeto Contratual: Contratação de empresa especializada para serviços de instalação de cercas com 
arames ( sem materiais inclusos) para cercamento de 1914 m² áreas do entorno do projeto minha casa 
minha vida do bairro nova sacramento, no Município de Santo Amaro/Ba. 

 
Art. 2º As funções designadas através desta portaria serão realizadas sem prejuízo de suas atribuições 
normais junto à unidade em que trabalha. 

 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em 
contrário. 

 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO URBANO DE SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, em 12 de junho de 
2024. 

 
CÁSSIO REQUIÃO BARRETO 

Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano 
 
 

ROBSON PEREIRA DOS SANTOS 
Secretário Municipal da Fazenda 

 
 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO 
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0839F5F41479642F19A3BEFC127AB0B8


		2024-06-19T10:36:42-0300




